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Statsrådets förordning
om ändring av bilaga 1 och bilaga 2 till statsrådets förordning om tillfälligt särskilt 

nationellt stöd för fodervall, foderkorn och vårvete i Södra Finland 2018

I enlighet med statsrådets beslut
ändras i statsrådets förordning om tillfälligt särskilt nationellt stöd för fodervall, foder-

korn och vårvete i Södra Finland 2018 (1250/2018) bilaga 1 och bilaga 2 som följer:

————
Denna förordning träder i kraft den 27 mars 2019

Helsingfors den 21 mars 2019

Jord- och skogsbruksminister Jari Leppä

Konsultativ tjänsteman Juha Vanhatalo
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Bilaga 1

 Stöd som betalas enligt arealen för vallfoderväxter

Stödareal minst 
ha

Stödareal högst 
ha

Stöd euro under 
5,00 de

Stöd euro minst 
5,00 de

0,00 4,99 0 0.00
5,00 9,99 0 591,00

10,00 14,99 0 1 041,00
15,00 19,99 0 1 491,00
20,00 24,99 0 1 941,00
25,00 29,99 0 2 391,00
30,00 34,99 0 2 841,00
35,00 39,99 0 3 291,00
40,00 44,99 0 3 741,00
45,00 49,99 0 4 191,00
50,00 54,99 0 4 641,00
55,00 59,99 0 5 091,00
60,00 64,99 0 5 541,00
65,00 69,99 0 5 991,00
70,00 74,99 0 6 441,00
75,00 79,99 0 6 891,00
80,00 84,99 0 7 341,00
85,00 89,99 0 7 791,00
90,00 94,99 0 8 241,00
95,00 99,99 0 8 691,00

100,00 104,99 0 9 141,00
105,00 109,99 0 9 591,00
110,00 114,99 0 10 041,00
115,00 119,99 0 10 491,00
120,00 124,99 0 10 941,00
125,00 129,99 0 11 391,00
130,00 134,99 0 11 841,00
135,00 139,99 0 12 291,00
140,00 144,99 0 12 741,00
145,00 149,99 0 13 191,00
150,00 154,99 0 13 641,00
155,00 159,99 0 14 091,00
160,00 164,99 0 14 541,00
165,00 0 15 000,00
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Bilaga 2

 Stöd som betalas enligt arealen för foderkorn och vårvete

Stödareal minst ha Stödareal högst ha Stöd euro
0,00 4,99 0,00
5,00 9,99 372,00

10,00 14,99 572,00
15,00 19,99 772,00
20,00 24,99 972,00
25,00 29,99 1 172,00
30,00 34,99 1 372,00
35,00 39,99 1 572,00
40,00 44,99 1 772,00
45,00 49,99 1 972,00
50,00 54,99 2 172,00
55,00 59,99 2 372,00
60,00 64,99 2 572,00
65,00 69,99 2 772,00
70,00 74,99 2 972,00
75,00 79,99 3 172,00
80,00 84,99 3 372,00
85,00 89,99 3 572,00
90,00 94,99 3 772,00
95,00 99,99 3 972,00

100,00 104,99 4 172,00
105,00 109,99 4 372,00
110,00 114,99 4 572,00
115,00 119,99 4 772,00
120,00 124,99 4 972,00
125,00 129,99 5 172,00
130,00 134,99 5 372,00
135,00 139,99 5 572,00
140,00 144,99 5 772,00
145,00 149,99 5 972,00
150,00 154,99 6 172,00
155,00 159,99 6 372,00
160,00 164,99 6 572,00
165,00 169,99 6 772,00
170,00 174,99 6 972,00
175,00 179,99 7 172,00
180,00 184,99 7 372,00
185,00 189,99 7 572,00
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190,00 194,99 7 772,00
195,00 199,99 7 972,00
200,00 204,99 8 172,00
205,00 209,99 8 372,00
210,00 214,99 8 572,00
215,00 219,99 8 772,00
220,00 224,99 8 972,00
225,00 229,99 9 172,00
230,00 234,99 9 372,00
235,00 239,99 9 572,00
240,00 244,99 9 772,00
245,00 249,99 9 972,00
250,00 254,99 10 172,00
255,00 259,99 10 372,00
260,00 264,99 10 572,00
265,00 269,99 10 772,00
270,00 274,99 10 972,00
275,00 279,99 11 172,00
280,00 284,99 11 372,00
285,00 289,99 11 572,00
290,00 294,99 11 772,00
295,00 299,99 11 972,00
300,00 304,99 12 172,00
305,00 309,99 12 372,00
310,00 314,99 12 572,00
315,00 319,99 12 772,00
320,00 324,99 12 972,00
325,00 329,99 13 172,00
330,00 334,99 13 372,00
335,00 339,99 13 572,00
340,00 344,99 13 772,00
345,00 349,99 13 972,00
350,00 354,99 14 172,00
355,00 359,99 14 372,00
360,00 364,99 14 572,00
365,00 369,99 14 772,00
370,00 374,99 14 972,00
375,00 15 072,20
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